
Välkomna till Gothia Cup 2008

Här följer information om sommarens turnering.
Vi återkommer igen i slutet av juni med ytterligare information, gruppindelning, preliminärt spelprogram. 

Turneringsupplägg

Turneringsspelet Planer: Samtliga planer är gräsplaner förutom Heden 1-4, Kviberg 1-2, Påve-
lund 2, Välen 1, Frejaplan, Valhalla, Guldheden S, Bergsjön 2, Sälöfjord 2, Apel-
sinplan 2 och Ruddalen 1 som har konstgräs. Spelplanerna delas in i följande 
områden: Centrum, Öster, Hisingen, Väster, Mölndal och Kungsbacka. Till vissa  
spelcentra finns busstransfer, Gothia Line. Övriga finns på gångavstånd eller 
nås via lokaltrafiken. Vid dålig väderlek kan matcher komma att flyttas till 
grusplaner, avgöras med straffsparkar eller lottning. 

Klassindelning Efter den 31 maj finns det inga möjligheter att byta åldersklass.

Ålderskontroll Ålderskontroll på laget kommer att göras vid ankomst. Tänk på att alla spelare 
måste kunna legitimera sig med ID-kort eller pass. För spelare från Sverige 
samt från länder där det inte krävs id-handling för inresa till Sverige är minsta 
kravet på id-handling ett vidimerat personbevis försett med foto. Se till att spe-
larna redan idag har godkänd ID-handling!

Bollstorlek Klasserna B11, B12, G12, G13 samt G14 använder storlek 4, övriga klasser an-
vänder storlek 5.

Priser Alla spelare får diplom. Samtliga lag får en minnesplakett. Till finallagen i B-
slutspel utdelas pokal och medaljer. Till finallagen i A-slutspelet utdelas Gothia 
Cup-trofén samt medaljer till varje spelare. De två förlorande lagen i A-slutspe-
lets semifinaler erhåller en tredjeplatstrofé och medaljer som delas ut i halvlek 
av resp. klass final på Ullevi.

Viktig information

Försäkringar 
 

Varje lagledare måste se till att samtliga deltagare är försäkrade såväl på som 
utanför planen. Gothia Cup har inga kollektiva försäkringar som täcker skador, 
sjukdomar, stölder eller skadegörelse. Gothia Cup är inte ansvarig för ekono-
misk förlust eller skador som kan uppstå p.g.a. krig, krigsliknande händelse, 
inbördeskrig, revolution eller uppror eller p.g.a. myndighets åtgärd, strejk, 
lockout, blockad eller liknande händelse (force major).



Aktiviteter

Gothia Card Gothia Card säljs på Centralinformationen och priset är 270 SEK. Kortet inne-
håller bl a följande:

• Fri entré till invigningen måndag 14 juli
• Fria resor med bussar och spårvagnar i Göteborg, Mölndal och Partille samt 
pendeltåget Göteborg/Kungsbacka. (Ej Expressbussar)
• Fria resor med Gothia Line
• Fri entré till samtliga Gothia Finals
• För 20 SEK entré till Club Gothia (ordinarie pris 80 SEK)
• Fri entré Liseberg
• Ett stort antal turistattraktioner i Göteborg

Gothia Opening 
Ceremony

Gothia Opening Ceremony är något av veckans höjdpunkt. Med show, musik 
och uppträdande inviger vi Gothia Cup 2008. Tid och plats: Nya Ullevi måndag 
den 14 juli kl. 20.00.

Ni kan förbeställa och betala biljetter till invigningen på ”My Team Info”. Be-
ställning och betalning måste vara oss tillhanda senast den 15 juni. 
Priser:

Läktare vuxen:                                 120 SEK
Läktare barn (från fyllda 4 år t.o.m. 15 år):  80 SEK
  
Eventuellt resterande biljetter till invigningen säljs på Centralinformationen un-
der måndagen. 

Club Gothia Gothia Cups stora disco hittar du i Svenska Mässan vid Scandinavium. Entré 20 
SEK med Gothia Card, övriga 80 SEK. Öppet tisdag till lördag kl.19.00-24.00. 
Risk för köer, speciellt torsdag och fredag.

Gothia Heden 
Center

Den givna mötesplatsen för spelare och ledare. Öppet, söndag kl. 14.00-19.00, 
måndag - tisdag kl. 09.00-19.00, onsdag – fredag kl.09.00-21.00, lördag kl. 
09.00-16.00. Här kan du medverka i en rad spännande tävlingar, sjunga karao-
ke, besöka vårt Afrikatält eller ta en fika på vår stora terrass. Du kan inhandla 
dina Gothia Cup produkter i Intersports stora sportshop och avnjuta förstaklas-
sig fotboll från SKF läktaren. På Heden Center finner du även vårt egna infor-
mationstält och internet café. 

Gothia Leaders’ 
Sportsbar

På Gothia Leaders’ Café som är beläget på Gothia Heden Center kan ni njuta av 
fotboll från terrassen, dricka gratis kaffe, hämta ut er Coach T-shirt samt träffa 
kollegor från hela världen. Visa upp ert Ledarkort för att komma in. Öppettider: 
Se Gothia Heden Center.

Gothia Leaders’ 
Party

På tisdag kväll bjuds ledare till fest och show på Scandinavium. Vi bjuder på 
mat och underhållning. Ledarkort gäller som entré. Festligheterna börjar kl. 
19.00 och pågår fram till 24.00 Mat serveras fram till 21.00. Extra biljetter finns 
att köpa på Centralinformationen på Heden t.o.m. måndag kväll. Priset är 195 
SEK/person.

Klubbvimplar De flesta lag byter klubbvimplar i samband med matcherna. Har klubben vimp-
lar så glöm inte att ta med er. De kommer säkert att pryda sin plats i diverse 
klubbhus världen över.



Internet/E-mail Vi hoppas att ni flitigt besöker vår hemsida, www.gothiacup.se. Här hittar ni bl 
a information, historik, nyheter och mycket mer. I slutet av juni kommer årets 
gruppindelning och spelprogram att presenteras.
Under och efter cupveckan presenteras alla resultat. Resultaten uppdateras fle-
ra gånger om dagen, så här kan anhöriga och kompisar se hur det har gått för 
er. Artiklar och intervjuer med bilder publiceras också under veckan.

Kommande information i slutet av juni:

Matcherna
Tävlingsreglemente/turneringsinformation
Gruppindelning
Deltagarförteckning
Säkerhet

http://www.gothiacup.se/
http://www.gothiacup.se/

